БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «__27__» ___09____ 2019 г. №__774__

г. Брянск

О создании муниципальных

творческих групп педагогов

ОО города Брянска

в 2019-2020 учебном году
В целях повышения уровня качества образования в ОО г. Брянска  и в соответствии с планом работы МБУ БГИМЦ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципальных творческих групп педагогов ОО города Брянска (Приложение 1 и 2).
2. Кураторам муниципальных творческих групп педагогов ОО города Брянска обеспечить работу  групп  в течение 2019-2020 учебного года и размещение результатов работы на сайте МБУ БГИМЦ.

3. Рекомендовать руководителям ОО поощрить участников муниципальных творческих групп из фондов стимулирования качества работы.
4. Контроль  за исполнением приказа возложить на Н.П.Соколовскую, начальника отдела  управления образования Брянской городской администрации.
[image: image1.jpg]o v ae

И.о. начальника управления образования

Брянской городской администрации

А.В.Малкин

Исп. О.А.Крупенина

т.66-42-79